

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, OCTOBER 26, 1900.

NOTICES UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES.

[Notice under "The Waste Lands Ordinances, 1897, 1899, and 1900."]

TAKE notice, that unless within three months from the 25th day of October, 1900, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter mentioned, appear before the Assistant Government Agent of the Kegalla District at the Kegalla Kachcheri, and make claim to the said land or to some interest therein:

Such Assistant Government Agent, in pursuance of the powers in him vested by Ordinance No. 1 of 1897, shall declare by writing under his hand that the said land, as to which no claim has been made, is the property of the Crown.

BERTRAM HILL,
Assistant Government Agent.

Description of Land referred to.				Assessment
A block of land comprising lots :—		Name of Land.	Extent.	
Lot.			A. B. P.	
I	268	Tennapitahena	18	0 16
J	268	Kongahamullehena	2	0 18
B	268	Tennapitahena	7	0 39
			27	1 33

on P. P. 5,383, situated in the village Palpata in Deyaladahamuna patty of Kinigoda korale, in the Kegalla District, as described in the annexed plan; and bounded on the north and east by the high road from Colombo to Kandy; on the south by a mala-ela. Walakadayaya forest claimed by the Notary of Utuwankanda, and the village boundary of Dehimaduwawa village; on the west by land described on T. P. 67,610 called Niyangdalehena and Galapitamillehena claimed by Ambulugala Vihare, the village boundary of Ambulugala village, a mala-ela, a stream, land described on T. P. 126,608 called Boraluawatta claimed by K. M. Appuhamy and another, Kohilagollakkumbura claimed by Talgahagoda Ratemahatmaya, the village boundary of Mangalagama village, and the land described on T. P. 126,611 called Boraluawatta claimed by K. M. Appuhamy and another.

ବେଳୁଟେ ମି ଲେ,
ଅଣ୍ଠେବିହେ ରୂପଶୀତନ୍ତ୍ର ଲମିକୁ.

କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା

கூட்டுறவு துறை முனிசிபல் குழுமத்தின் பிரதிநிதி தலைவர் என்று போன்ற பாடத்தில் அங்கே வாய்ப்பு கிடைக்கிறது.

கண.		தூபிலும் கூடுதல் பெருங்கூடு விளக்கனம்	கூடுதல்.	கூடுதல்.
I	268	...	பூர்வைப் போக்கு	18 0 16
J	268	...	கேள்விகளில் தீவிரமாக சொல்லப்படும் போக்கு	2 0 18
B	268	...	பூர்வைப் போக்கு	7 0 39
				27 1 33

1900 ம் வரு ஜூபாசிமை 15 ந் தேதியிலிருந்து மூன்று மாசத்துள்ளே இதிலே பின்னர்க் கொலலப்படும் காணியிலே ஏதும் உடன்தெயுள்ளவர்களென உரித்துபேசுபவர்கள் யாருமென்டானால், அவர்கள் கேகாலை டஸ்திறி க்கின் உதவி அரசாட்சி எச்சறு முன்பாக கேகாலை கச்சேரியிலே தெரிப்பட்டு குறித்த காணிக்கு அல்லது அதிலே யாதும் உடன்தெய்க்கு உரித்துபேசுக் காதித்தாலோரி, மேற்பட கொலலை உதவி அரசாட்சி எச்சறு பேற்றிரம் ஹில் ஆகிய நாள் 1897 ம் இலக்கங்கட்டாக்கட்டத்தினால் எனக்குத் தரப்பட்டுள்ள தத்துவங்களின் பிரகாரம் உரித்துபேசுப்படாததாகிய குறித்த காணிகள் முடிக்குரிய ஆதனமென என்னுடைய கையொப்பத்தோடு எழுத்திலே வெளிப்படுத்துவேண் என்பதை அறிந்துகொள்ள.

பற்றிரம் ஹில்,
கல்வி ஆசாட்சி ஏசன்^{டி}.

卷八十一

கேகாலை டிஸ்திரிக்கைச் சேர்ந்த கிளி காட்டுக் காரணமாயில் தெயரலதாமுனுபத்துவில் பள்பாத்த எண்கிற சிராமத்திலிருக்கும் இதன் கீழ் செலவைப்படுத்த காணிகள் இத்துடன் அனைத்திருக்கும் 5,5183 ம் இலக்க பிரதம பூத்திற் காண்கிற சிலத்துண்ணிகளுக்கு எலகையாவது : வடக்கும் கிழக்கும்-கொழும்பிலிருந்து கண்டிக்குப் போகும் பெரிய ஞேட்டு ; தெற்கு-மலை உத்துமான்கந்த நொத்தாரில் உரித்துபேசும் வெகைடயாய் காடு, தெயிமிலே சிராமத்தின் மேற்கு-அம்புலகவியாரை உரித்துபேசும் 67,610 ம் இலக்க பிரதமபடத்திற் காண்கிற சியங்கலேஏனாயும் கலப்பிடமிலலேஏன், சம்புலுக்கால் சிராமத்தின் எலகை, ஒரு மலை; ஒரு ஓடை, கே. எம். அபபுழுமியும் சிலரும் உரித்துபேசும் 126,608 ம் இலக்க பிரதமபடத்திற் காண்கிற பொராலுவேவுத்த, தள்குதொட்ட நடைமேமதும்ய உரித்துபேசும் கொயில்லேகொலகும்புற, மங்கலகம் சிராமத்தின் எலகை, கே. எம். அபபுழுமியும் சிலரும் உரித்துபேசும் 126,611 ம் இலக்க பிரதமபடத்திற் காண்கிற பொராலுவேவுத்த :—

இல.	காணியின் து பெயர்.	விசாலம்.
I	268	அ. ரா. பெ.
J	268	தென்னபிட்டவன்
B	268	கோண்காழுலவன்
	...	18 0 16
	...	2 0 18
	தென்னபிட்டவன்	7 0 39

